
D.D.S. ................                                                                                                            il ….....................
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28;
VISTO il D.P.R. n.633/1972 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10;
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni – disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili;
VISTO l'art. 26, della L.R. del 15/05/2013, n. 9;
VISTO la L.R. 190/2014;
VISTO l'art. 11 della L.R. n. 3 del 13/01/2015;
VISTA la L.R. 15 aprile 2021 n. 9 – Disposizione programmatiche e correttive per l'anno 2021 –
                                      Legge di stabilità regionale;
VISTA            la L.R. 15/04/2021 nr. 9 – art.9; “legge regionale di stabilità per lo snellimento dei controlli 

delle ragionerie centrali”
VISTA                           la L.R. 15 aprile 2021 n.  10 con la quale è stato approvato il bilancio  della Regione 

Siciliana per l'esercizio finanziario 2021; 
VISTA                 la delibera di Giunta n. 168 del 21 aprile 2021, con la quale viene approvato “Documento
                                    Tecnico di Accompagnamento e il Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2021 e  

per il triennio 2021/2023” e s.m.i.; ”;
VISTO il D.D.G. n. 4991 del 01/09/2019 con il quale viene conferito Dott.ssa Mirta Guerrera 

            l’incarico di dirigente del Servizio 15  “Provveditorato e Servizi Generali” del Dipartimento;
CONSIDERATO che da un ulteriore controllo si è potuto rilevare che il DDS n. 1277 del 10/05/2021 è stato 

pubblicato oltre i termini di cui all'art.  98, comma 6 della L.R. n. 9 del 7/05/2019 e che  
pertanto  in  forza  dell'esercizio  dell'autotutela  e  nel  precipuo  generale  interesse 
dall'Amministrazione  si  rende  necessario  annullare  il  richiamato  decreto  e 
conseguentemente disimpegnare le somme oggetto del relativo impegno;

RITENUTO altresì che dal succitato decreto sono stati emessi i correlati provvedimenti di liquidazione 
n. 4341 e n. 4347 del 18/11/2021 e che analogamente si procederà all'annullamento degli  
stessi unitamente ai titoli di spesa a gravare sul capitolo pertinente di spesa

DECRETA

Articolo 1

Per le motivazioni esposte in premessa, è disimpegnata la somma di € 2.928,00 comprensivo di I.V.A. dal  
capitolo  108523  “Spesa  del  la  vigilanza  esterna  degli  immobili  utilizzati  per  uffici  della  Regione”  e  il 
contestuale annullamento del D.D.S. n. 1277 del 10/05/2021

Articolo 2

Si annullano i decreti di liquidazione n. 4341 e 4347 del 18/11/2021 unitamente ai titoli di spesa a gravare sul 
capitolo pertinente di spesa.

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici”  
del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste  
dall’art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013. 

Il presente atto verrà trasmesso  alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della l  
legge regionale del 15/04/2021 n. 9. 

Palermo li ________________

                                                                                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                       Dott.ssa Mirta Guerrera  

NicolO.Narisi
Font monospazio
4455

NicolO.Narisi
Font monospazio
24/11/2021


		2021-11-24T11:53:10+0100
	MIRTA GUERRERA




